CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ELEIÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA, constituída na forma da Resolução 01/2023, torna público o

resultado da eleição dos membros do Conselho Tutelar do Município de Muriaé, realizada no dia 01

de outubro de 2023.

CLASSIFICAÇÃO
TITULARES

NOME DO CANDIDATO QUANTIDADE DE VOTOS

1º JULIANA REIS 655

2º HELOÍSA CAMPOS 468

3º
EMILENE REAL 462

4º JÚLIA MATIAS BRUNO 322

5º
FLÁVIA LIMA 259

CLASSIFICAÇÃO
SUPLENTES

NOME DO CANDIDATO QUANTIDADE DE VOTOS

6º LUCIANA GUSMAN 257

7º MONICA VALENTIM 253

8º

9º

ANA PAULA CRAVERI

ELENICE REGINA TEIXEIRA
VON RANDOW

193

156

10º

11º

12º

JUCILEIA

EZEQUIEL MARQUES

JULIANA SOUZA

117

76

39

Muriaé, 01 de outubro de 2023

Luzia Maria de Assis Santos
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente